( tâ m a r a  \ 'l'1'lu n ic ip a l de d o u s o  [/A legre

Q71.m a s  c^jerais

PORTARIA N° 1/2004

COMPÕE COMISSÃO PFRMANTFNTF DF, LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO
DE 2004, NOS TERMOS DA LEI Nu 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

t
PORTARIA

Ari. Io - Nomeia para compor a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal, para o ano de 2004, os seguintes membros:

*
vigor nesta data.

- Vereador Marcos Campanella -  Presidente
Servidora Maria Claret Sagiorato do Amaral - Membro
Servidora Maria Nazarcth dc Souya Santos -  Membro
Servidora Maria do Carmo Freitas Macedo
Servidora Fátima A. Belani Ribeiro -  Membro

- Assessor Jurídico Sérgio Antônio Claret de Assis

Art. 2o- Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2004.

FIRMO DA MOTTA PAES
PRESIDENTE DA MESA

IBSíüTTXu r̂ iTiUirÂiVA
‘•f* -   •-** »Ot r->

(  ' « t M a r í i  ^yplt t m c i p a l  d e  < ^ jn m i o  f / ^ í l e t j r e

Qit i n o s  G e r a  ls

P O R T A R IA  N* 1 /2 0 0 4
t ; . .  A.

f. o

C O M r t V t  C O M I S S Ã O  r E R M A N T E N T E  IV» L I C I T A Ç Ã O  P A R A  O  r .X F R C lC  I O
l> r .  1 0 0 4 , N O S  T F J t M O S  D A  L E I  N * L M M 1 ,  E  D E  S U A S  A L T E R A Ç Õ E S .

O  P re s id e n te  d»  C âm ara  M u n ic ip a l  d c  P o u so  A lc g i t ,  E s ta d o  ü c  M ú u u
U c ra is , V e re a d o r F irm o  d a  M o tta  P a e s , o o  u so  d e  s u a s  a tr ib u iç õ e s  leg a is , e x p e d e  a  seg u in te

P O R T A R I A

A rr. í w - N o m e ia  p a ra  c o m p o r  a  C o m is sã o  P e rm a n e n te  d e  L ic ita ç ã o  d a
C â m a ra  M u n ic ip a l, p a ro  o  a n o  d e  2 0 0 4 , o s  s e g u in te s  m e m b ro s

V e re a d o r  M a rc o s  C a m p a n c lla  -  P re s id e n te
S e rv id o ra  M a r ia  C la re t  S agvom to  d o  A m a ra l - M em b ro

- S e rv id o ra  M aria  N a y a rc th  d c  S o u »  S a n to s  — M em b ro
S e rv id o ra  M aria  d o  C a rm o  F re ita s  M ac e d o

- S e rv id o ra  F á tim a  A  D e lan i R ib e iro  — M em b ro
• A ss e ss o r  J u r íd ic o  S é rg io  A n tô n io  C la re t d e  A ss is

v ig o r  n e s ta  d a ta
A rt. 2“- R e v o g a d a s  a s  d is p o s iç õ e s  e m  c o n trá r io , a  p re sen te  P o r ta r ia  e n tra  em

C Â M A R A  M U N IC IP A L  D E  P O U S O  A L E G R E , 0 2  d e  Jan e iro  d e  2 0 0 4 .